SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 084/2018 - IERI

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso Público

para docentes do Instituto de Economia e Relações Internacionais -  IERI – Área:

Desenvolvimento Rural.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1804000001 Filipe Prado Macedo da Silva 206,41

2º Lugar 1804000005 Ricardo José dos Santos 187,00

3º Lugar 1804000007 Josiane Souza de Paula 164,68

4º Lugar 1804000006 Thatiana de Andrade Figueira 151,92

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área: Desenvolvimento Rural

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1804000001 Filipe Prado Macedo da Silva 89,00 88,00 88,00 88,33 90,00 90,00 88,00 89,33 28,75 206,41

1804000002 Márcio Balduino Saraiva
Desclassificado

por ausência

1804000004 Vinícius Rodrigues Vieira Fernandes 75,00 72,00 74,00 73,67
Desclassificado

por ausência

1804000005 Ricardo José dos Santos 76,00 77,00 77,00 76,67 82,00 86,00 85,00 84,33 26,00 187,00

1804000006 Thatiana de Andrade Figueira 75,00 77,00 75,00 75,67 70,00 70,00 70,00 70,00 6,25 151,92

1804000007 Josiane Souza de Paula 74,00 71,00 74,00 73,00 71,00 75,00 74,00 73,33 18,25 164,68

1804000009 Silvia Ferreira Marques Salustiano
Desclassificado

por ausência

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 4 de junho de 2018.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria nº 1.436/2017